

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากไร่ครูทงค์ - คลองใหญ่ชลประทาน (ต่อจากเดิม) หมู่ที่ 9 ตำบลสามกระทาย อำเภอกุยบุรี จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย×FN	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานถมป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	904.00	1.81	1,636.24	1.3624	2.47	2,229.21
2	งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							
	2.1 หินคลุกพื้นทาง	ลบ.ม.	90.40	475.90	43,021.36	1.3624	648.37	58,612.30
	2.2 ทราฮายาบรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	45.20	644.30	29,122.36	1.3624	877.79	39,676.30
	2.3 หินคลุกไหล่ทาง	ลบ.ม.	45.20	367.60	16,615.52	1.3624	500.82	22,636.98
3	งานผิวทาง							
	3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ม.	ตร.ม.	904.00	389.70	352,288.80	1.3624	530.93	479,958.26
	3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	8.00	177.50	1,420.00	1.3624	241.83	1,934.61
	3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	80.00	84.30	6,744.00	1.3624	114.85	9,188.03

รวมราคากลางทั้งสิ้น

614,235.69